

30/08/2022

פרוטוקול ועדת שמות מספר 3 מיום 28 אוגוסט 2022

משתתפים:

חברי ועדה: נאור שירי – יו"ר הוועדה וסגן ראש העיר, נדב דואני – חבר ועדה, רינה שבתאי – חברת ועדה, יגאל שמעון – חבר ועדה, עו"ד אלון גלבוש – חבר ועדה, מאיר חלוואני – חבר ועדה.

מוזמנים: אפרת שניאור ילין – עו"ד בלשכה המשפטית, אביבה אבן חן – צריף הראשון, שמחה קליין – צריף הראשון, מרינדה מילוביץ – יועצת ראש העיר לקידום מעמד האישה ושוויון מגדרי, רוחמה יולזרי – אגף תכנון, משה שטיגליץ – מבקר העירייה.

חסרים:

מבקר העירייה, יועצת ראש העיר לקידום מעמד האישה.

1. נושא לדיון: קביעת שמות לארבע רחובות מתחם המייסדים

רוחמה: מציגה את המתחם ומראה במפה. מדובר במתחם הנמצא בשלבי בניה בתחום רחובות המייסדים מצפון, הדסים ממזרח, המדרגות ממערב, הירקון מדרום. במתחם קיימים 4 דרכים משולבות חדשות לקריאת שם רחוב/סמטא. דרכים אלו מהוות גישה ל- 3 מגרשים גדולים עם בינוי של 3-4 בנינים בכל מגרש. בתת הקרקע של כל מגרש 2 קומות מרתפי חניה.

נאור שירי – מבקש שההצעות לשמות יהיו מן הייצוג הנשי. יגאל שמעון – צריך לתת אותו שם לרחוב או להציע מספרים בשלושת הבניינים הראשיים. מאיר חלוואני – הכניסה אל הגוש האמצעי היא מתחת לבניין ומדובר ביותר מארבע בתים בגוש. נדב דואני – אנו בוועדה מבקשים לתקן ולא לגרום עוול לאנשים שגרים במקום. הבניינים אינם מסודרים בצורה נוחה. חייבים לקבל החלטה לגבי שם הולם כי אחרת התושבים הגרים במקום יסתבכו עם הדואר. כל המתחם אינו פשוט מבחינת התכנון כי יש בו מבנים פנימיים. מציע להסתמך על הרחובות הקיימים במתן כתובת ולהשתמש באותיות א', ב', ג' אם צריך. רינה שבתאי – אני גרה ברחוב איילת השחר ובהתחלה הבניינים נקראו רחוב הגיבור וזה לא היה הגיוני.

רוחמה יולזרי – רינה רחוב איילת השחר איננו רחוב ציבורי בכלל. הוא נמצא בשטח פרטי וזה שגוי. כנראה שבשביל להסדיר את כתובות הבניינים נאלצו לקרוא לגישה לבניינים בשם רחוב. במקרה של המייסדים מדובר בדרך ציבורית שהופקעה לטובת הציבור ומשמשת כדרך משולבת. דרך משולבת זו דרך המאפשרת נסיעה ברכב והליכה רגלית בו בזמן. יש שנוטים לחשוב כי מדובר בדרך עם אבנים משתלבות, אז הכוונה איננה כזו.

נאור שירי – מתן אותיות א' ו-ב' הכי מבלבל בעולם. הבעיה של בתים מקבילים ופנימיים שלא רואים בהם הקשר ודרך.

נדב דואני – חייבים להצמיד את המתחם לרחוב הראשי. למספור חייב להיות הגיון. נאור שירי – נבקש את תוכניות הקבלן ואת העמדת הבתים לישיבה הבאה וכך נבין את הקונספט של תכנון הרחובות הללו.

החלטה:

לדחות את הדיון למועד הבא לאחר שיוצג בפני הוועדה הבינוי המפורט של המגרשים.

2. נושא לדיון : קביעת שם לרחוב במתחם 1201

רוחמה : מציגה את הרחוב ומראה במפה . מדובר בדרך חדשה סמוך למגדל המושבה לכיוון מזרח. דרך זו תתחבר בעתיד עד לכביש 40. ההצעה שנעלה כאן היא לקרא לרחוב על שם רון ארד.

רינה : תומכת בהצעה. מיקום הרחוב נמצא במגדיאל היכן שרון ארד גדל, רון ארד הוא דמות ציבורית ברמה ארצית ושורשיו הם בעיר הזו.

נדב : מסכים חד משמעית ומזדהה שרון ארד הוא סמל לאומי ומגיע לקרוא על שמו רחוב, אך בדיון שעלה בקרב המשפחות השכולות בעיר קבעו - שלא תהיה הנצחה עירונית לחלל צה"ל. על אף שיודעים שרון ארד לא יחזור וכל חלל הוא אבדה כבדה למשפחה. יש הצעה בהוד השרון לקרוא שמות לזכר כל החללים של העיר באמצעות מיזם הנצחה : בעצים, שבילים, ספסלים, פינות יזכור. לדעתי לא צריך לקבוע שהרחוב הכי ארוך יהיה על שם רון ארד, אפשר לציין את שמו ברחוב השני, או ברחוב צדדי, אך לא הראשי ביותר. צריך לתת במה ולשמוע את יושב ראש ועדת יד לבנים שיביע דעתו בסוגיה חשובה זו, ואם יוחלט על ידו לא לציין את השם רון ארד, אזי צריך להעניק את הרחוב המרכזי והענקי לדמות נשית משמעותית ותורמת.

שמחה קליין – הכירה את רון ומשפחתו וכואבת כמו כולם ומאחר שביתו נהרס אפשר להעניק לכיכר ליד ביתו את השם רון ארד.
כיכר הטייסים והנווטים כולל את השם של רון ארד.

החלטה :

לפני שתתקבל החלטה, יש לקבל את התייחסות המשפחה ואת ברכת הדרך. יש לזמן לישיבה הבאה את יושב ראש יד לבנים יוסי שני. הוחלט להמשיך ולדון בישיבה הבאה.

3. נושא לדיון : קביעת שם לרחוב באזור התעשייה מערב נווה נאמן.

רוחמה : מציגה את הרחוב ומראה במפה. מדובר ברחוב חדש היוצא מרחוב החרש דרומה. הרחוב מוביל למגרשים חדשים שעליהם יבנו בנייני תעסוקה ומשרדים.
נאור שירי – צריך לקבוע שם מקצוע יצרני ונהלי הוועדה פועלים למען שוויון מגדרי. נוכחות מקצוע נשי.

הוצעו השמות – היוצרת, צורפת, ההייטקיסטיות – נשות המחשוב
רוחמה יולזרי – מציעה להוריד את ה' הידיעה כי הוא נמצא ברחובות בעיר שלא לצורך. הוועדה באה כאן לשנות וכך גם נכתב בקריטריונים החדשים.
לדעת רינה שבתאי אפרת שניאור ילין - המתחם כולו בה' הידיעה לכן נכון להשאיר את ה' הידיעה גם כאן.

החלטה :

שם הרחוב : "הצורפת". פירוש השם : אמנית העוסקת במלאכת זהב וכסף להכנת תכשיטים.
בעד : רינה שבתאי, נדב דואני יגאל שמעון ונאור שירי.
אלון גלבוע – נמנע.
מאיר חילואני – לא היה נוכח בהצבעה.

4. נושא לדיון : קריאת שם לכיכר באזהת"ע נווה נאמן מערב על שם חיים סנילביץ.

רוחמה : מציגה את הכיכר ומראה במפה. מדובר בכיכר הנמצאת במפגש הרחובות החרש-המכונאי-הנגר. החלטת ועדת שמות מיום 27/7/2018 הייתה לאשר שם לכיכר " כיכר חיים סנילביץ " על שם חיים סנילביץ ז"ל. כעת מבוקש לאשר או לא את החלטה בכדי להביאה למועצת העיר.

נדב דואני - מציע לקרא לכיכר "כיכר סנילביץ" בכללי ללא שם פרטי, כיוון שלמנוח יש קרובי משפחה נוספים שהם בעלי מגרשים רבים בנווה נאמן.

רוחמה : במקרה שלפנינו נדרש לאשר או לא לאשר את החלטת ועדת שמות הקודמת למתן כיכר על שם חיים סנילביץ. אם רוצים לקרא בשם אחר צריך קודם לקבל החלטה.
יגאל שמעון : בשל היותו בעל קרקע להרבה מגרשים, חיים סנילביץ הקים בנייני תעשייה רבים באזור התעשייה נווה נאמן והחיה את האזור.
רינה שבתאי – אפשר לקבל פרטים על האיש ותרומו.

אביבה אבן חן – מעדכנת את הוועדה בעל פה על פועלו של חיים סנילביץ, מפעלו ותרומו כיום לאזור התעשייה נווה נאמן. לאביבה יש שני מסמכים שנכתבו על ידי רעייתו שרה סנילביץ ומנכ"ל אלמדיקל – לייזרוביץ. אביבה אבן חן תעביר את החומר שבידיה כחומר מקדים לקריאת חברי הוועדה לפני הדיון.

החלטה :

הוועדה תשוב ותדון לאחר שתקבל את הפרטים על חיים סנילביץ.

נושא לדיון : ביטול שם לכיכר "ותיקי העיר" ברחוב ז'בוטינסקי.

רוחמה : מציגה את המקום ומראה במפה . כיכר ותיקי העיר בוטלה . ומעגל התנועה הוסר מהכביש עקב עבודות מהיר לעיר . במקום הכיכר הותקנו רמזורים . יש לאשר את ביטול הכיכר במועצת העיר . לאחר מכן תבוטל בלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ובמשרד הפנים .

החלטה :

ביטול כיכר "ותיקי העיר" . אושר פה אחד .

5. נושא לדיון : קביעת שם רחוב לדרך הגישה לדיור מוגן "עד 120".

רוחמה : מציגה את המקום ומראה במפה . מדובר בכביש הגישה לקניון מרגלית ודיור מוגן עד 120. שאולי דור , מנכ"ל "עד 120" פנה לראשונה להנהלת העירייה הקודמת ביום 25/6/2016 בבקשה לקביעת שם לשביל המוביל למוסד מרחוב ז'בוטינסקי . נאור שירי : אני מציע את שם הרחוב " הוותיקות" על בסיס תיקון מגדרי . רוחמה : כיוון שהתבטלה כיכר ותיקי העיר ניתן לקרא בשם זה לדרך הגישה . בכל מקרה אבקש לציין כי הרחוב אינו מגיע עד פתח הכניסה של עד 120 אלא רק עד מחצית הדרך לשטח הציבורי המוגדר כדרך . נדב דואני – דיירי הדיור המוגן אינם מייצגים את ותיקי וותיקות העיר ולכן השם אינו הולם במקום הספציפי הזה . הוא יוצר קישור מטעה כאילו שמדובר בדיירי עד 120 . יגאל שמעון – מציע שיקראו על שם איזקסון שהשטח היה שייך לו בעבר . רינה שבתאי – ותיקים וותיקות הם האוכלוסייה שהגיעה לגיל פנסיה. זוהי הטרמינולוגיה הנודעת בעולם . מאיר חילואני – תנו שם של ציפור . רוחמה : הרעיון של מאיר נכון כיוון שברחוב נמצא בפועל בשכונת הציפורים . נחליאלי טווס שלדג וכו' יש הגיון ששם הרחוב יהיה שם של ציפור . רינה שבתאי – מציעה סמטת הציפורים . רוחמה : שם כוללני מידי לדעתי כיוון שהשכונה נקראת בעגה שכונת הציפורים . לפי דעתי צריך שם ספציפי . הוצעו שמות : שביל העגורים , ציפורי שיר , קנרית , בעלי כנף , ירגזי , שמות ציפורים שמקננות בפארק האקולוגי . אפרת שניאור ילין : רחוב קנרית .

החלטה :

**שם הרחוב : "קנרית" . פירוש השם : ציפור שיר קטנה ממשפחת הפרושיים .
הוחלט פה אחד .
אלון גלבוע לא השתתף .**

רשמו : אביבה אבן חן , רוחמה יולזרי .

בברכה ,
נאור שירי יו"ר ועדת שמות